
RESOLUCIÓN N°:

CORRIENTES:

VISTO la Resolución N° 1167/23 D, la cual establece el Calendario de Exámenes para 
el segundo semestre del Ciclo Lectivo 2023 de esta Facultad, y

CONSIDERANDO que se ha cometido un error y es necesario subsanar el mismo

Las atribuciones conferidas a la suscripta

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA

RESUELVE:

ARTICULO 1°-MODIFICAR parcialmente el Anexo de la Resolución N° 1167/23 D en el 7o 
Tumo de exámenes, el que a partir de la presente será como se detalla en el anexo de la presente 
resolución.

ARTICULO 2o.- REGISTRESE, Comuniqúese y Archívese.- 
R.M.R.

Lie. YANINA MEDINA
Sec retar.¡a'Acádéfri¡,c»

Fa/cENACjjNNH

Innovación Administrativa 
Fac E N A - U.N N.E



ANEXO
ASIGNATURA 7o TURNO

ARQUITECTURAS Y SISTEMAS OPERATIVOS AVANZADOS 7/9/2003

SEMINARIO DE INGENIERÍA - MODULO I 4/9/2023
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN 6/9/2023
MECÁNICA, ÓPTICA Y SONIDO 6/9/2023
EDAFOLOGÍA 7/9/2023
ANÁLISIS MATEMÁTICO I 8/9/2023
BIOLOGÍA DE LOS INVERTEBRADOS 8/9/2023
FÍSICA ATÓMICA 8/9/2023
FÍSICA DEL ESTADO SOLIDO 8/9/2023
FÍSICA MATEMÁTICA I 8/9/2023
FÍSICA MATEMÁTICA II 8/9/2023
INFORMÁTICA 8/9/2023
MATERIALES Y COMPONENTES 8/9/2023
MECÁNICA CUÁNTICA I 8/9/2023
MEDIDAS ELÉCTRICAS 8/9/2023
PARADIGMAS Y LENGUAJES 8/9/2023
PROGRAMACIÓN 8/9/2023
PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS 8/9/2023
QUÍMICA BIOLÓGICA II 8/9/2023
QUÍMICA FÍSICA BIOLÓGICA 8/9/2023
QUÍMICA FÍSICA I 8/9/2023
QUÍMICA FÍSICA II 8/9/2023
QUÍMICA INORGÁNICA 8/9/2023
TEORÍA DE ERRORES Y COMPENSACIÓN 8/9/2023
ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE 14/9/2023
ECONOMÍA APLICADA 14/9/2023
EDUCACIÓN PARA LA SALUD Y EL AMBIENTE 14/9/2023
EMBRIOLOGÍA ANIMAL 14/9/2023
EPISTEMOLOGÍA Y METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 
(BIOL-FIS-MAT) 14/9/2023

FÍSICA EXPERIMENTAL II 14/9/2023
FISIOLOGÍA HUMANA 14/9/2023
FISIOPATOLOGÍA 14/9/2023
GEOMETRÍA DIFERENCIAL 14/9/2023
MENSURA 14/9/2023

!ES COPIA!



°*
*3

a

ANEXO
ASIGNATURA 7o TURNO
MICROBIOLOGÍA GENERAL 14/9/2023
PRÁCTICA ELECTIVA 14/9/2023
PRÁCTICA HOSPITALARIA 14/9/2023
PRÁCTICA OPTATIVA 14/9/2023
PROYECTO FINAL (ING. EN ELECTRÓNICA) 14/9/2023
PROYECTO FINAL (ING. ELÉCTRICA) 14/9/2023
VIROLOGÍA CLÍNICA 14/9/2023


